



# ALL INDIA GOVERNMENT DRIVER'S FEDERATION

(Regd. No. S/00927 NE/2012/Dt. 13.06.12) Add. : Garage No. 3, M-Block, Vikas Bhawan, N. Delhi-110002

(Recognised by All States/Union Territories Vide Their Individual Affiliated State Govt.)

Website.: www.aigdf.org

President:

**Rampher Pandey**

(M) 9450018863

1/A, PWD Colony, 96, M.G. Marg,

Engg-in-Chief Campus,

Opp. Raj Bhawan,

Lucknow-226001 (U.P.)

Secretary General

**Narender Singh (Delhi)**

(M) 9210274309

Off. Tel. No. : 23378128

Email : aigdf16@gmail.com

Web.: www.aigdf.org

Ref. No. AIGDF/2022/9

Date : 04-03-2022

बधाई

बधाई

बधाई

माननीय सदस्य,

मुझे आपको सूचित करते हुये बहुत खुशी हो रही है कि श्री विजय देव (IAS) माननीय मुख्य सचिव दिल्ली सरकार के आर्शीवाद से ऑल इण्डिया गर्वमेन्ट ड्राइवर्स फेडरेशन, नई दिल्ली को कार्यालय, लोक निर्माण विभाग द्वारा एम-ब्लाक, विकास भवन, नई दिल्ली में आवंटित किया है तथा आवंटित कार्यालय स्थल की साज सज्जा का कार्य भी लोक निर्माण विभाग, दिल्ली सरकार द्वारा कराया गया है ।

माननीय श्री विजय देव (IAS), मुख्य सचिव, दिल्ली सरकार ने फेडरेशन को आवंटित कार्यालय का विधिवत उद्घाटन करने के लिये अपनी स्वीकृति प्रदान कर दी है अतः फेडरेशन कार्यालय का शुभारम्भ माननीय मुख्यसचिव के कर कमलो द्वारा 21 मार्च 2022 को समय 3:00 बजे किया जायेगा ।

आप सभी सम्मानित साथियों के लिये यह एक महान गौरव की बात है कि दिल्ली सरकार ने फेडरेशन को अपना कार्यालय विधिवत चलाने के लिये दिल्ली में एक कार्यालय स्थल का आवंटन किया है, जो कि हमारी चिर पतीक्षित अभिलाषा थी ।

हम आप सभी साथियों को विशेष अवसर पर फेडरेशन कार्यालय के उद्घाटन के अवसर पर आमंत्रित करते है आप सभी का सहयोग वांछनिय है ।

धन्यवाद,

C/11/3 (1/1/24)  
(रामफेर पाण्डेय)  
राष्ट्रीय अध्यक्ष

भवदीय  
नरेन्द्र सिंह  
(नरेन्द्र सिंह)  
महासचिव

सेवा में,

1. फेडरेशन के समस्त पदाधिकारी एवं महासचिव/अध्यक्ष, सभी राज्य/सभी केन्द्र शासित प्रदेश/केन्द्र सरकार के राजकीय वाहन चालक संगठनों को ।
2. संगठनों से जुड़े हुये सभी सम्मानित सेवानिवृत्त चालक प्रतिनिधि ।



# ALL INDIA GOVERNMENT DRIVER'S FEDERATION

(Regd. No. S/00927 NE/2012/Dt. 13.06.12) Add. : Garage No. 3, M-Block, Vikas Bhawan, N. Delhi-110002

(Recognised by All States/Union Territories Vide Their Individual Affiliated State Govt.)

Website.: [www.aigdf.org](http://www.aigdf.org)

President:

**Rampher Pandey**

(M) 9450018863

1/A, PWD Colony, 96, M.G. Marg,

Engg-in-Chief Campus,

Opp. Raj Bhawan,

Lucknow-226001 (U.P.)

Secretary General

**Narender Singh (Delhi)**

(M) 9210274309

Off. Tel. No. : 23378128

Email : [aigdf16@gmail.com](mailto:aigdf16@gmail.com)

Web.: [www.aigdf.org](http://www.aigdf.org)

Ref. No. AIGDF/2022/9

Date : 04-03-2022

Respected Members.

I am glad to inform you that with the blessings of Sh. Vijay Dev, IAS, Chief Secretary, Government Of NCT of Delhi, All India Govt. Drivers Federation, New Delhi has been allotted office by Pulic Works Department, GNCT of Delhi at M-Block, Vikas bhawan, New Delhi-110002. The work of its renovation has also been done by the Public Works Department Govt. of Delhi.

Respected Shri Vijay Dev, IAS, Chief Secretary, Delhi has consented to inaugurate office allotted to the Fedration on 21<sup>st</sup> March 2022 at 3.00 pm. The members of the all India Govt. Drivers Federation will be blessed by the Respected Chief Secretary, Delhi.

It is a matter of great pride for all of you for having your own office in the heart of City at Vikas Bhawan. Now the All India Govt. Drivers Federation will have it's own office in the vincity of other important offices of Govt of Delhi, which was our long awaited dream.

We, invite all of our respected sympathizers and well wishers of this great occasion of inauguration of the office.

C143 (1414)  
(Rampher Pandey),  
President (AIGDF)

NARENDER SINGH  
(Narender Singh)  
Secretary General (AIGDF)

To

- ✓ All The office bearers of the All India Govt. Drivers Federation and the Presidents/ General Secretaries of all state/Central Government Drivers Association and Zonal Association of the Federation are requested to make it convenient to kindly ensure your presence of this occasion. We also request our seniors (retired associates) to bless us in the program.
- ✓ I am assured that the respected members will attend grace the inauguration function a memorable and success.